GOVERNO MUNICIPAL DE 	10"4"4414,,
11

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° PERP — 08/2021.

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO N° PERP — 08/2021, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS
VISANDO AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS PARA EDUCAÇÃO INFANTIL DE 2 A
5 ANOS, E PARA ATIVIDADES PREPARATÓRIAS DAS AVALIAÇÕES EXTERNAS
2°, 4°, 5°, 8° E 9° ANO, DESTINADOS AOS PROFESSORES E ALUNOS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE PALMÁCINCE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES E
CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA E
DEMAIS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, bem como Pareceres pertinente da Procuradoria
Geral do Município, atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o
mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber:
EDITORA LUNNA LTDA, CNPJ n° 31.260.067/0001-99, com o seguinte valor, LOTE 01 R$
148.964,40 (CENTO E QUARENTA E OITO MIL NOVECENTOS E SESSENTA E QUATRO
REAIS E QUARENTA CENTAVOS).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Pregos
no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PALMACINCE, 16 DE JULHO DE 2021.

Aakl(g
MARIA IOLANDA CAMPOS OLINDA

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO
CNPJ 1'4' 07.711.666/0001-05 - CGF N° 06.920.202-8